12/03/2018 SEI/GOVBA - 4645253 - Ofitío

COf-LRNODnEST.WODA BAHIA

SECRETARIA DA SAÚDE - SESAB
COORDF.NACAO DE CONTROLE INTERNO - SESA8/GAB/CCI

Oficio ,'2,'2019-SESAR^OAB

Salvador, de f OLnjKi<íe2019.

Assunto: NOTIFICAÇÃO-TCE OFICIO 45/19

Exmo. Senhor.

Cons. Inaldo da Paixão Santos Araújo,

R«la(ordo Tribunal de Contas do Esáado—TCE.

Senhor Conselheiro.

Ao cumprirnentâ-lo cordialmente, reportamo-nos ao Oficio TCE n°000045/2019, expedido pelo Tribunal de Contas do Estado - TCE, no
âmbito do Processo TCE/010302/2018, referente ao Relatório de Auditoria de Acompanhamento da Execução Orçamentéria,
Financeira e Operacional da Superintendência de Atenção Integral à Saúde - SAIS. de janeiroa outubrode 2018.

Na oportunidade, informamos que a resposta ã notificação supramencionada já foi apresentada à Corte de Contas, pormeio do Ofício
SAIS n" 141/2019. em 07 de março de 2019. protocolado sob o registro TCE/001S36/2019.

Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos adicionais, caso sejam necessários.

Atenciosamente,

F^IO VILAS-BOAS PINTO
Secretário da Saúde

Ef)d^ 4»Aw**e.400.Ftotatormftfl. Udo 8. CvoUo AdnwMfratíve âê BaNa- SflK«dorrC6^4T.748>0Ú3
Sftrjyw—uda.bi BOv.bf .. . _

Ootumentp assinado eleucncamenu por FdMVilas Boas PIn», Secfttirío deEstado, em12/03/2019. As 14:37. conforme horário oficU) de
Brasília, com furkdamento no srt. 13*. Indsos l e H,<

AautenticMade deste documento pode serconferida no<it«> hHiK'//<»lbahia.ba.eo« br/tgi/cpntrolador meinfl-Dhtt?
afjostfctfumontn conferirftirt nmn arpMrt nf»inntO. Informando Ocódigo verificador484SZS3e o código CRC 16E49AA7.

IMcrIiKlK rrocnio n« 0Í9.S1M.M19X)00S571-71
SE>ll>4S4S]n

Ref.2180453-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: M
1M

Z
M

3N
JG

0

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Gabriel Peregrino Martins
Servidor da GEPRO - Assinado em 12/03/2019

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: M1MZM3NJG0